
Saeima.

Rīkojums par darba devēju pilnvarnieku
vēlēšanām Rīgas un apkārtnes māj-
kalpotāju atsevišķā slimo kasē.

Aizrādījums par pilsētu domnieku vēlēšanu
technisko darbu vadīšanu.

Rīkojums par mājas alus darīšanu.
Apkārtraksts visiem virsmežziņiem un

mežziņiem.
Rīkojums par pasažieru vilcienu pieturē-

šanu Mežgravās un biļešu pārdošanu
vilcienos.

SAEIMA.
Sēde 30. janvārī.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr P. Kalniņš
pulksten 5.

Likumprojektu par līdzekļu sagādāšanu
zemes ceļu labošanai uz L. Ausēja,
A. Berga u. c. priekšlikumu vienbalsīgi
nodod finanču, tirdzniecības, rūpniecības
un budžeta kommisijai. Minētām kom-
misijām tas jāapspriež 6 nedēļu laikā.

Pie iesniegtā likumprojekta par muitas
tarifa grozījumiem un papildinā-
jumiem finanču ministris A. Petrevics
saka plašu, informējošu motivācijas runu.
Pēc garām debatēm, kurās uzstājas
vairāk runātāji un kuras nepagūst no-
beigt, sēdi slēdz pulksten 10 un 30 min.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 5 pēc
pusdienas.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums

par darba devēju pilnvarnieku vēlē-
šanām Rīgas un apkārtnes māj-
kalpotāju atsevišķā slimo kasē.
Ņemot vērā, ka Rīgas un apkārtnes

mājkalpotāju atsevišķās slimo kases sta-
tūtu izstrādāšanas kommisija atteikusies
publicēt attiecīgos vēlēšanu noteikumus
tādā veidā, kā tie pieņemti no kommisijas
un Tautas labklājības ministrijas pārlaboti,
ministrija, pamatojoties uz 1930. g. 31. de-
cembra ,,Papildinājumu rīkojumā par
slimo kases statūtu pārreģistrēšanu un
slimo kasu lietu pagaidu pārvaldīšanu"
(„Vald. Vēstn." 1. num. no 1931. g.), no-
saka minētās slimo kases pilnvarnieku vē-
lēšanās šādu kārtību:

Rīgas un apkārtnes mājkalpotāju at-
sevišķās slimo kases darba devēju piln-
varnieku vēlēšanas notiks 1931. g. 15. martā
no pīkst. 10 līdz 18 kases telpās, Kungu
ielā 25/27, dz. 7-a.

Uz 1931. g. 1. janvāri kasei pievienoto

darba vietu īpašnieku skaits bija 3786, no
kuriem 23 nodarbināja ne mazāk kā 5 dar-
biniekus, 2874 mazāk kā 5 darbiniekus,
bet 889 darba devējiem uz 1931. g. 1. jan-
vāri darbinieki slimo kasē pieteikti nebij.
Darba devējiem jāievēl 20 pilnvarnieki un
20 viņu vietnieki.

Kandidātu sarakstu sastādīšanai un ie-
sniegšanai noteikta šāda kārtība:

1. Kandidātu sarakstiem jāatbilst ka-
ses statūtu 121.—128. p. prasībām.

2. a) Darba devējiem, kuri kasē uz
1931. gada 1. janvāri nodrošinājuši ne ma-
zāk kā 5 algotus darbiniekus, ir tiesība kan-
didēt kandidātu sarakstā. Balsstiesīgiem
uz pilnvaras pamata darba devējiem tie-
sība kandidēt, ja pilnvaru devēji viņus uz to
attiecīgi pilnvarojuši.

b) Kasei pievienoto uzņēmumu u. c,

juridisku personu pilnvarnieki, kā ari
darba devēju- fizisku personu pilnvarnieki
(ja viņi nav kasei pievienoto darba vietu
īpašnieki) var kandidēt sarakstā, ja viņi
neskaitās par dalībniekiem citā slimo kasē.

c) Ziņas par uzstādīto kandidātu ne-
sastāvēdami citā slimo kasē (kā arī citas
kommisijai vajadzīgās ziņas) kommisija
pieprasa no sarakstu iesniedzējiem un pē-
dējiem tās jāsniedz kommisijai rakstiskā

veidā zem uzstādītā kandidāta pašrocīga
paraksta — 48 stundu laikā no ziņu pie-
prasīšanas.

japieprasītās ziņas netiek laikā iesniegtas,
vai iesniegtas nepareizas, kommisija at-
tiecīgo kandidātu strīpo no saraksta.

d) Balsi nodot vēlēšanās minētās piln-
varotās personas var arī tad, ja viņas sa-
stāv kā dalībnieki citās slimo kasēs.

3. a) Par balsstiesīgiem skaitās tie darba
devēji, kuri uz 1. janvāri 1931. g kasē
nodrošinājuši ne mazāk kā 5 algotus dar-
biniekus. Viņiem vēlēšanās pieder šādas
funkcijas: 1) tiesība sastādīt kandidātu
sarakstu, 2) sarakstā kandidēt, 3) sarakstu
parakstīt, ja pats nekandidē, 4) iesniegt
kandidātu sarakstu kommisijai un 5) no-
dot vēlēšanās balsi. Visas vai arī dažas no
minētām 5 funkcijām minētie balsstiesīgie
darba devēji var deleģēt uz pilnvaras pa-
mata arī citiem kasē reģistrētiem darba de-
vējiem vai citām personām, pēdējā gadī-
jumā ievērojot šo noteikumu 2. p., pkt. b)
un pilnvarā tieši norādot, kādas no sev
piederošām funkcijām viņi pilnvaro iz-
pildīt pilnvaras ņēmēju.

b) Pārējie kasē reģistrētie darba devēji
balsstiesību iegūšanai var apvienoties savā
starpā tādā kārtā, lai kopskaitā viņu kasē
nodrošināto darbinieku skaits būtu ne
mazāks par 5, kādā gadījumā viņi pilnvaro
no sava vidus vienu, pilnvarā tieši norādot
kādu funkciju izpildīšanai pilnvaras ņē-
mējs tiek pilnvarots.

c) Pilnvaras sastādāmas pēc Tautas
labklājības ministrijas noteikta parauga
vai arī citādi, bet katrā ziņā rakstiska
paziņojuma veidā, no kura nepārprotami
redzams, kas un ko pilnvaro.

4. Kandidātu saraksts jāparaksta ne
mazāk kā 30 balsstiesīgiem darba devējiem.

5. Visi kandidātu saraksta un viņam
pievienoto pielikumu ieraksti un uz-
raksti rakstāmi salasāmā latviešu valodā.

6. Apvienojušies darba devēji var piln-
varot no sava vidus izvēlēto pilnvaras
ņēmēju (pilnvarā norādītās vienas vai
vairāku funkciju izpildīšanai) vienīgi visi
kopā ar kopīgu — vienu pilnvaru.

Pilnvaras devējam resp. devējiem piln-
varā jāuzrāda: a) savs vārds, uzvārds,
kasē reģistrētās darba vietas adrese;
b) kasē nodrošināto algoto darbinieku
skaits uz 1931. g. 1. janvāri; c) pilnvaras
ņēmēja vārds un uzvārds; d) noteikti
jānorāda kādu tieši funkciju izpildīšanai
pilnvaras ņēmējs pilnvarots un e) pilnvara
jāparaksta, norādot pilnvaras izdošanas
laiku un vietu. Ja pilnvarā uzrādīts, ka tā
dota kā aktīvo tā pasīvo vēlēšanu tiesību
izlietošanai, tad ar to jāsaprot visas šo
noteikumu 3. pantā uzskaitītās funkcijas.

Pilnvaras, izdotas un datētas pirms šo
vēlēšanu publikācijas ir nederīgas.

7. Kandidātu saraksti līdz ar visiem
pielikumiem iesniedzami slimo kasē š. g.
23. un 24. februārī, no pīkst. 11—13.
Viņus iesniedz sarakstu parakstītāju šim
nolūkam pilnvarota persona, kura tiek
uzaicināta piedalīties kommisijas sēdēs
sava saraksta pārstāvniecībai un paskaidro-
jumu došanai.

8. Vēlēšanu urnas atradīsies kases tel-
pās, kur tūliņ pēc vēlēšanu beigām tiks
konstatēti vēlēšanu galīgie rezultāti.

Piezīme. Kases statūtus un pilnvaras
paraugus darba devēji var saņemt
slimo kasē darba laikā bez maksas.

1931. g. 31. janvārī. JNā 426/a

Tautas labklājības ministrijas Darba
aizsardzības departamenta direktors

Fr.Roze.
Sociālās apdrošināšanas nod. vad. v.

V. Tabaks.

Rīkojums.
Pamatojoties uz 1929. g. ,,Valdības

Vēstneša" 217. numurā publicēto ,,Papil-
dinājumu likumā par alkoholu saturošu
vielu ražošanu, aplikšanu ar nodokļiem
un pārdošanu", noliedzu līdz turpmākam,
bez apriņķa priekšnieka, vai policijas
iecirkņa priekšnieka atļaujas, mājas alus
darīšanu Madonas apriņķī, Ļaudonas
pagastā Āres un Zāģu dzirnavu mājās.

Augstāk minētās vietās mājas alu brīv
darīt tikai ar apriņķa priekšnieka vai
policijas iecirkņa priekšnieka rakstisku
atļauju katrā atsevišķā gadījumā. Atļauju
iegādāšanai jāiesniedz rakstisks lūgums,
kas apmaksājams ar 40 snt. zīmognodevu,
bet par atļauju ņemama rakstu nodeva
1 lata apmērā.

Rīkojums stājas spēkā 7. dienā pēc
viņa publicēšanas ,,Valdības Vēstnesī".

Šo rīkojumu paziņot aizliegumā publi-
cēto vietu iedzīvotājiem uzliku par pie-
nākumu pagasta valdei.

Rīgā, 1931. g. 28. janvārī. JV° 180.

Iekšlietu ministris E. Laimiņš
Administratīvā departamenta

direktorsŠlosbergs

Aizrādījums
par pilsētu domnieku vēlēšanu

technisko darbu vadīšanu.
Iekšlietu ministrijas pašvaldības depar-

taments, sakarā ar pilsētu domnieku vē-
lēšanām š. g. 28. un 29. martā, aizrāda
pilsētu valdēm, ka gadījumā ja pilsētu
valdes vēlētos izaicināt no valsts statisti-
skās pārvaldes lietpratējus darbiniekus
vēlēšanu technisko darbu vadīšanai, tad
jau līdz š. g. 15. februārim jāiesniedz
attiecīgi lūgumi tieši minētai pārvaldei,
uzrādot, cik darbinieku un uz cik ilgu
laiku pilsētai vajadzīgi. Izdevumi par
minēto darbinieku komandēšanu jāsedz
pilsētām, kas tos pieprasījušas, bet izde-
vumu apmērus arī paziņos valsts stati-
stiskā pārvalde. Tā ka šogad domnieku
vēlēšanas notiks reizē visās pilsētās un
vēlēšanu technisko darbu vadītāju vaja-
dzēs vairākās vietās, tad pēc 15. februāra
iesniegtos pieprasījumus nebū; iespējams
ievērot.

Rīgā, 1931. g. 28. janvāri. N° 85618.

Pašvaldības departamenta direktors
J. Zankevics.

Pilsētu nodaļas vadītājs Rob. Ķelle.

Apkārtraksts JVs 41
visiem virsmežziņiem un mežziņiem.

i.

Pamatodamies uz Ministru kabineta
1930. g. 30. decembra lēmumu, Mežu de-
partaments paziņo, ka mežu pirkšanas
summas kokrūpniekiem samazināmas par
25%, ja pārdots augošs mežs izsolēs vai
saskaņā ar likuma par mežu un meža
materiālu pārdošanu un izsniegšanu
valstmežos 21. panta 6. punktu — bez
izsolēm laikā no 1929. g. 15. septembra
līdz 1930. g. 1. aprīlim un tas pagājušā
ziemā palicis neizstrādāts.

Šo pirkšanas summu samazināšanu
Mežu departaments uzdod izdarīt virs-
mežziņiem šādā kārtā:

1) Norēķināšanās par pazemināšanu iz-
darāma pēc atdalu izstrādāšanas un
tikai par veselām atdalām propor-
cionāli vērtējumam.

2) Pirkšanas summas pazemināmas ti-
kai par tām atdalām, kuras pirktas
šī apkārtraksta sākumā noteiktā
laikā un no kurām materiālu izve-
šana (uz krautuvēm vai galīgā aiz-
vešana) nav iesākta pirms 1930.g.
1. maija. Atdalām, no kurām ma-
teriālu aizvešana iesākta (kaut mazos
apmēros) pirms 1930. g. 1. maija,
pazemināšana nav piemērojama.

3) Līgumu pirkšanas summu samazinā-
jumi ieskaitāmi pēdējos maksājumos
par attiecīgām vienībām tikai tiem
mežu pircējiem, kuri attiecīgus
mežus nocērt un izved līdz 1931. g.
1. maijam un uz šo termiņu pieteic
mežzinim atdalās nodošanai kā iz-
strādātas.

4) Maksājumu samazinājumi neattiecas
uz cirsmu atdalām, kur lapu koki
pārsvarā vismaz 60% pēc vērtības,
alkšņus neskaitot.

5) Samazinājumi neattiecas ne uz kā-
dām drošību naudām (līguma nodro-
šināšanai, mežu kultūrām un tīrī-

šanai) un tās paliek pilnos apmēros,
kā līgumā paredzēts. Tāpat negro-
zīti paliek pārējie līgumu nosa-
cījumi.

6) Katrā atsevišķā gadījumā mežu pir-
cējam jāiesniedz virsmežzinim attie-
cīgs lūgums, kurā jāuzrāda, par kā-
dām pirktās vienības atdalām viņš
lūdz maksas pazemināšanu.

7) Pēc lūguma saņemšanas par paze-
minājuma piešķiršanu virsmežnie-
cībai nekavējoties jāsastāda aktis
par to, uz kādām no lūgumā norā-
dītām atdalām pazeminājumus va-
rētu attiecināt saskaņā ar šī apkārt-
raksta noteikumiem un tūliņ par to
jāpaziņo lūguma iesniedzējam.

8) Tāpat nekavējoties pēc 1931. g.
1. maija jāsastāda akts uz pavēles
mežsargam par to, kādā stāvoklī
atrodas tās atdajas, par kurām lūgti
maksas pazeminājumi un kurām
saskaņā ar pirmām aktīm (sk. 7. p.)
tādus varēja dot, ja pircējs pie-
teicis, ka šīs atdalās izstrādātas un
gatavas nodošanai. Aktij pievie-
nojams aprēķins par* pirkšanas
summas samazināšanu, ja tāda pie-
nākas.

9) Galīgiem norēķiniem pēc līgumiem,
par kuriem samazinātas pirkšanas
summas bez citiem grāmatv. instr.
minētiem dokumentiem pievienojami
arī šī apkārtraksta 7. un 8. pantā
minētās aktis.

10) Gadījumos, ja pircējs būtu jau pirk-
šanas summu samaksājis, galīgais
aprēķins ar visiem dokumentiem
piesūtāms departamentam vairāk
iemaksātas summas atmaksai.

11) Saskaņā ar šo apkārtrakstu izstrā-
dātos materiālus atļauts aizvest, ja
pircējs nomaksājis 75% no visas
pirkšanas summas naudā un pārējos
25% nodrošinājis ar Latvijas banikas
garantiju līdz š. g. 1. jūnijam.

II.

Tiem mežu pircējiem, kur' vēlētos šī
apkārtraksta pirmā daļā minētos līgumus,
saskaņā ar Ministru kabineta š. g. 13. jan-
vāra lēmumu, anullēt, zaudējot 10% dro-
šības naudas; 3 nedēļu laikā no šī ap-
kārtraksta publicēšanas dienas jāiesniedz
attiecīgs motivēts lūgums virsmežzinim,
uzrādot uz kādām neizstrādātām vienībām
vēlas līgumu anullēt.

Virsmežzinis ar savu atzinumu lūgumu
nosūta mežu departamentam divu nedēļu
laikā, uzrādot pēc vienībām:

1) Par kādu summu katra atsevfsķa
vienība nosolīta.

2) Kāda uzvija virs takses.
3) Audzes sastāvs, uzrādot masu pēc

sugām, šķirojot atsevišķi katrai
sugai malku un lietkokus. '

4) Ja līdzīgos apstākļos līdzīgs mežs
tekošā operācijas gadā pārdots, kāda
sasniegta uzvija virs takses.

5) Vai kāda no vienībām, par kuras
pirkšanas anullēšanu lūdz tirgotājs, ,
nav jau iesākta izstrādāt.

6) Vai par kādu no vienībām, par
kurām lūdz pirkšanu anullēt, tirgo-
tājs nav maksājis kādas summas:;
ja summas maksātas, tās uzrāda:
īpaši par katru vienību.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi"
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu. 22,— par Ls
i/2 gadu .... 12,— gadu. . . : . . 18,—
3 mēn 6,— >?gadu .... 10,—
1 2,— 3 mēn 5,—
piesūtot pa pastu 1 ,, 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,12 numuru. '. . .—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, pilī JS° 2. Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētkudienas

>
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N° 1. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu ,,—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . ,,—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



7) Kādi motīvi virsmežniecībai būtu
par un pret līguma anullēšanu.

Lēmumu par līguma anullēšanu jeb at-
stāšanu spēkā taisīs Zemkopības mini-
strija saziņā ar Finanču ministriju un
Valsts kontroli.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
Zemkopības ministris V. Gulbis.
Mežu departamenta direktors

J.Ozols.

Apstiprinu.
1931. g. 28. janvārī.

Satiksmes ministra v. E. Ziemelis.

Rīkojums Nr. 31
par pasažieru vilcienu pieturēšanu Mež-

gravās un biļešu pārdošanu vilcienos.
No 1931. g. 5. februāra uzdodu Vald-

gales-Valdemārpils posma 4,8. km pieturēt
pasažieru vilcienus pasažieru ie- un izkāp-
šanai. Šo pieturas vietu nosaucu par
,,Mežgravās".

No Mežgravām braucošiem pasažieriem
biļetes pārdos līdz visām Valdgales-Val-
demārpils-Rojas līnijas stacijām, Talsiem
un Stendei vilcienos virskonduktors.

Par braucieniem no vai līdz minētai
pieturai maksa aprēķināma saskaņā ar
,,Pagaidu tarifa un noteikumu N° 27.
pasažieru un bagāžas pārvadāšanai" § 48.

Sakarā ar to uzdodu:

1) Noteikumos Ne 330, kas publicēti

1928. g. ,,Valdības Vēstneša" ^55. numurā
un ,,Dzelzceļu Vēstneša" 11. numurā, un
ievietoti ,,Dzelzceļu likuma, noteikumu
un rīkojumu kopojuma II" 342.—374. lap-
pusē, papildināti un izlaboti ar vēlākiem
rīkojumiem, aiz stacijas nosaukuma ,,Mež-
āre" ierakstīt nosaukumu „Mežgravas"
ar šādu atzīmi piezīmes iedalē: ,,No
Mežgravām braucošiem pasažieriem biļetes
pārdod līdz visām Valdgales-Valdemārpils-
Rojas līnijas stacijām, Talsiem un Stendei
vilcienos virskonduktors".

2) Noteikumu N° 310, kas publicēti
1927. g. „Valdības Vēstneša" 194. numurā
un „ Dzelzceļu Vēstneša" 33. numurā,
papildināti un izlaboti ar vēlākiem rīko-
jumiem, 3. punkta ,,e" burtā zem ,,Pop-
vāle — starp Valdemārpili un Lubu"
ierakstīt Mežgravās — starp Valdgali un
Valdemārpili.

Dzelzceļu galvenais direktors A. Rode.
Ekspluatācijas direktors R. Garsels.

Finanču direktors Mazkalninš.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Zemkopības departaments paziņo, ka
pamatojoties uz likumu par eksportējamo
zivju un to pārstrādājumu kontroli
(„Valdības Vēstneša" 107. num. 1929. g.
15. maijā) un instrukciju pie šī likuma
(„Vald. Vēstn." 158. num. 1929. g. 18. jū-
lijā) reģistrēti 1931. g. kā zivju un to
pārstrādājumu eksportiep:

1. L. V. Goegginger, Rīgā, Sporta
ielā N° 2;

2. Arnold Sorensen, Rīgā, Tērbatas
ielā JVfe 75/77;

3. Konservu fabrika ,,Diana" V. Ra-
poport, Rīgā, Vagonu ielā Ne 15;

4. Konservu fabrika „Dessert", Rīgā,
Avotu ielā Ne 27;

5. Latvijas konservu fabrika ,,Rīga-
konzerv" , Rīgā, Šarlotes ielā Ne 42;

6. Pauls Mekkis, Rīgā, Rāts laukumā
Ne 3;

7. Šmuels Konsistorums, Rīgā, Bruņi-
nieku ielā Ne 75;

8. j. Puķīts un A. Bickis, Ventspilī,
Karlines ielā Ne 6.

9. Kārlis Sproģis, Ventspilī, Līvu
ielā Ne 39;

10. Jankels Hercbergs, Ventspilī, Ma-
rijas ielā Ne 8;

11. Lazars Edelsteins, Ventspilī, Peldu
ielā Ne 24;

12. Brāļi Sachs, Ventspilī, Austrumu
ielā Ne 5;

13. Leibe Fridlenders, Ventspilī, Kar-
lines ielā Ne 25;

14. Šolems Šlome Gersons, Ventspilī,
Karlīnes ielā Ne 42;

15. Šarlote Zubaus, Rīgā, Klīveru
ielā Ne 2, dz. 13;

16. A/S Lankovskv un Liccop, Rīgā,
L. Pils ielā Ne 24.
27905 Zemkopības departaments.

Paziņojums.
Nodokļu departaments paziņo, ka uz

a./s. „Baltic Chartering Co." (senāk
,,Bergenske Baltie Transports") 1930. g.
29. decembra lūgumu ar finanču ministra
1923. g. 2. novembra un 1924. g. 28. aprīļa
lēmumiem piešķirtās atļaujas nomaksāt
zīmognodevu naudā par izdodamiem rēķi-
niem, preču zimēm un citiem tamlīdzī-
giem dokumentiem rīkojuma par zīmog-
nodevu 74. p. kārtībā, par ko publicēts
„Valdības Vēstnesi" 1923. g. Ne 245 un
1924. g. Ne 104, ar finanču ministra š. g.
16. janvāra lēmumu atceltas.

Finanču ministra 1931. g. 16. janvāra
lēmums stājas spēkā ar šī paziņojuma
publicēšanas dienu ,,Valdības Vēstnesī".

Direktora vietā E. Loske.
27808 Nodaļas vadītājs A. Bankins.

Izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 14. numurā

iespiestā likumā ,,Pārgrozījumi un papil-
dinājumi likumā par Latvijas izglītības
iestādēm" izlabojama kļūda, kas ieviesu-
sies III nodalījumā, jaunievestā 17L panta
5. punktā, kam jāskan šādi:

„5) Papildu skolās, īpatnējās skolās,
skolās pieaugušiem un dažādās arod-
skolās u. t. t."

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
Nr. 408.

21543. Aleksejevs Jakovs. 25578/28.
21544. Asarīts-Asrs Ludvigs. 34138/31.
21545. Arons Jānis. 33501/30.
21546. Blumentāls Izraels. 33506/30.
21547. Benkis Augusts. 34141/31.
21548. Brachfogels Gotfrīds. 29799/29.
21549. Bierands Pēteris. 26022/28.
21550. Bogačovs Anastasija. 29441/29.
21551. Dvunas Elizabete. 24182/27.
21552. Dombrovskis Teodora. 26320/28.
21553. Garfunkels Rafaels. 30212/29.
21554. Igals Ādolfs. 32934/30.
21555. Krītinš Vilis. 27254/28.
21556. Kirko, Miķelis. 34155/31.
21557. Ķepulis-Pe 'pulis. Doroteja 33587/30
21558. Kampe Juris. 32940/30.
21559. Kalniņš Jānis. 11616/24.
21560. Krimškis Teodors. 30406/29.

21561. Kravals Osips. 28268/29.
21562. Leščovs Georgijs. 32563/30.
21563. Michelsons Jānis. 33861/30.
21564. Mucenieks Voldemārs. 31878/30.
21565. Marcinkevičs Aleksandrs. 27711/29.
21566. Mūrnieks Voldemārs. 33528/30.
2156J. Mūrnieks Voldemārs. 34167/31.
21568. Makejevs Jānis. 34170/31.
21569. Ozols Kārlis. 34175/31.
21570. Osmans Vladimirs. 24352/27.
21571. Pavlovskis Nikolajs. 33635/30.
21572. Pavlovskis Nikolajs. 33726/30.
21573. Pavlovskis Nikolajs. 34012/30.
21574. Pugo Antons. 33292/30.
21575. Polis Arnolds. 32313/30.
21576. Prass Zālamans. 32960/30.
21577. Rutšteins Nisons. 33780/30.
21578. Rimša Matvejs. 28284/29.
21579. Zālītis Rūdolfs. 34088/30.
21580. Stokmanis Fricis. 32754/30.
21581. Stempels Ādams. 25676/28.
21582. Stašulis Pēteris. 24486/27.
21583. Stasjuls Pēteris. 23903/27.
21584. Stasjuls Pēteris. 25024/28.
21585. Stasjuls-Stassuls Pēteris. 24130/27.
21586. Straupe Roberts. 33494/30.
21587. Straupe Roberts 33251/30.
21588. Straupe Roberts. 33185/30.
21589. Sondors Pēteris-Voldis. 34124/30.
21590. Šmugais Pēteris. 31666/30.
21591. Vasiļevskis Jāzeps. 21900/26.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis Lakševics

Māksla.

Nacionāla opera. Sestdien, 31. janvāri, ,,Jo-
lanta" ar Grietu Pērkoni, Nikolaju Vasiljevu,
Viktoru Stottu (nirmo reizi Burgundas hercoga
Roberta lomā), Gustavu Neimani. Albertu Ver-
neri galvenās lomās un ba'lets ,,Šeche ra-
žā d e" ar Helēnu Tangijevu-Birznieks un Osvaldu
Lēmani galvenās lomās. Diriģents Teodors Rei-
ters. — Svētdien, 1. februārī, pulksten 2 dienā
tautas izrādē ,, ļ evgeņijs Oņegin s". Pulk-
sten 7.30 vakarā pirmā japāņu teātra
viesizrāde. Programma sastāv no klasiskām
drāmām, mimodrāmām, komēdijām un dejām.
Visi kostīmi un dekorācijas ir īsts japāņu darbs.
Tos teātris vadā visur lidzi. Tas viss kopā dos
iespēju rīdziniekiem apbrīnot japāņu teātri visā
viņa krāsu košumā un īpatnībā.

Nacionālais teātris. Sestdien, 31. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā pirmo reizi Jāņa Vesela traģē-
dija „J u m i s", Jāņa Zariņa režijā, Herberta
Līkuma dekoratīvā inscenējumā, ar Jāņa Kalniņa
komponēto mūziku. Piedalās gandrīz viss perso-
nāls. Liela stila izrāde. — Svētdien, 1. februārī,
pulksten 2 dienā Marijas Leiko viesizrādē
„Kaislību ugunīs". Pulksten 7.30 vakarā
J. Vesela „J u m i s". — Pirmdien, 2. februāri.
pulksten 7.30 vakarā, Pulkv. Brieža fondam par
labu Fr. Molnāra komēdija ,,L a b a i s eņ-
ģelis". — Otrdien, 3. februārī, pulksten 7.30
vakarā, tautas izrādē P. Aldres ,,L i d u m -
nieki". Teātris uzsāk jaunu lētu izrāžu ciklu,
skolniekiem, karavīriem un pārējai publikai.
Izrādes notiks sestdienās pulksten 4 pēc pus-

dienas un tanīs sniegs mūsu pašu un cittautu
klasiķus un citus populārākos darbus. Ieejas
cena līdz 1 latam. Pirmā šāda izrāde būs sest-
dien, 7. februārī, izrādīs Annas Brigaderes ko-
mēdiju „L ielais 1 oms".

Dailes teātris. Sestdien, 31. janvārī, pulk-
sten 7.30 vakarā ,,Lazika vētrainā dzīve".
Studentiem, skolniekam un karavīriem pusce-
as. — Svētdien, 1. februārī, pulksten 2 dienā
prof. Paula Sakša viesizrādē 121. reizi „Trej-
meitiņas". Studentiem, skolniekiem un kara-
vīriem puscenas. Pulksten 7.30 vakarā ,,M a 1 d u-
Mildas sapņo jums". Studentiem, skolnie-
kiem un karavīriem puscenas. — Pirmdien,
2. februārī, pulksten 7.30 vakarā ,,MaIdu-
Mildas sapņo jum s". — Otrdien, 3. feb:\,
,,Indulis un Ārija". —Trešdien, 4. febr.,
pulksten 7.30 vakarā prof. P. Sakša viesizrādē
122. reizi ,,Trejmeitiņas ".

\
(Tiesu

sluāinaļumi.
k_ ,

Latvijas Tiesu palāta,
uz tiesu iek. lik. 339. panta
pamata, ar šo dara zināmu, ka
ar Tiesu palātas departamentu
kopsapulces 1931. g. 24. janvāra
lēmumu zvērināta advokāta pa-
līgs Morics Mincs pielaists pie
svešu lietu vešanas Tiesu palātā.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Tiesu palātas priekšsēdētāja v.

H. Lazdinš.
27809z Sekretārs A. Rūvaids.

Literatūra.
Latviešu Konversācijas Vārdnīca. Galvenie re-

daktori : rakstnieks A. Š v ā b e , docents A. B ū -
manis un docents K. D i š 1 ē r s. 39. burtnīca.
Ganglijšūnas — Gēte. Pielikumā: 1) V. van Goga
Tilts 2) K. F. Gauss un 3) J. V. fon Gēte.
A. Gulbja apgādībā, Rīgā.

KURSI

Rīgas biržā 1931. gada 31. janvāri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,183—5,1^3
1 Anglijas mārciņa 25,185—25,2 5

100 Francijas franku 20,28—20,43
100 Be|ģiias beigu 72.15—72,70
100 Šveices franku 100,05—100 80
100 Itālijas liru 27,08—27 29
100 Zviedrijas kronu 138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu .... 138,50—139,20
100 Dānijas kronu 138,55—139,'.5
100 Austrijas šiliņu 72,85—73,55
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu .... 208,30—209,35
100 Vāciias marku '. 123,10—123,75
100 Somijas marku 12;Q7—13,09
100 Igaunijas kronu 137,85—138,55
100 Polijas zlotu 57,55—58,7r.
100 Lietavas litu 51,45—52,15

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—344=,
Sudrabs 1 kg 46—54

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotārijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas māklers Th. Šummers

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1923. g. 11. maijā Rīgā mir.
Andreja Ādama d. Paegle ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
L. M» 3111. 26904b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1930. g. 3. augustā Jaun-
gulbenes pag. mir. Jāņa Jura d.
Rīduža (Ridusa) ir atklāts man-
tojums un uzaicina, kam ir uz
šo mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
L. X° 3082. 26906b

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1931. g. 14. janvāra lēmumu
ir atzinusi Leju Levitans, tirg.
z. firmas D. Akselrods un L. Le-
vitans, dzīv. Rīgā, Skolas ielā
N° 4, par masātnespējīgu pa-
rādnieci tirdzniecībā , kamdēļ ie-
stādēm un priekšniecībām vaja-
dzīgs labprātīgi: 1) uzlikt aiz-
liegumu uz parādnieces neku-
stāmiem īpašumiem , kā arī ap-
ķīlāt viņas kustamo mantu, ja
tāda atrastos viņu iestāžu ro-
bežās un 2) paziņot Rīgas ap-
gabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieci,
kā arī summas, kas pienākas
icMdueni

.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieces, kā ari
par summām, kādas parādniecei
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgās ne-
kustamiem īpašumiem, kas at-
rastos viņas pārziņā uz atse-
višķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi divu mēnešu laikā, skaitot
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
L. K° 600/31. 26907b

Priekšsēd. b. A- Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 17. janvārī mirušā
Pētefa Jāņa d. Kangara (Kan-
gera) ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem,legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas. L..N° 3112.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa
uz Civ. proc. lik. 293., 295. 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Irenes Einmals, dzim. Dreikants
lūgumu viņas prasības lietā pret
Artūru Einmali par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzī-
ves vieta prasītājai nav zināma,
ierasties tiesā 2 mēnešu laikā no
šī sludinājuma publicēšan. dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti no
iesūdzības un pielikumiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, tiks nolikta tiesas sēde
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1931. g. 22. janvārī.
2782Iz JSTa 704/31.
Priekšsēdētāja v. L.B r u e in m e rs.

__. Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabali, registrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šā gada
13. janvāra lēmumu reģistrēti
Biedrības ,,Latvijas vanagi"
biedru pilnā sapulcē 1930. g.
7. decembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 27027b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Kigas apgabali, registrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo ,
ka ar viņas 1931. g. 8. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Biedrība ,,Brīvā cilvēce",
ar valdes sēdekli Rīgā. 27026b
Nod. pārziņa v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņasl930. g.
3. septembra lēmumu reģistrēti
„Jaun-Laicenes pagasta sav-
starpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības" biedru pilnā sapulcē
1930. g. 13. martā pieņemtie
statūtu grozījumi. 27028z
Nod. pārz. v. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Lielrendas pasta un telegrāfa
kantoris ziņo, ka nozaudēta radio-
fona abonementa atļauja Mš 22856
uz Leonharda Škutte vārdu, kuru
skaitīt kā nederīgu. 27766

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
lec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 19. janvāra lēmumu un
pamatodamies un Civ. proc. lik.
1401.p. un Civ. lik. Xsēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1921. g. 24. aprīli
mirušās Anastasijas "Pāvela m.
Popovas ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apriņķī Mēr-
dzenes pagastā Pudinovas sādžā
un sastāv no kustamas un ne-
kustamas mantas, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās augšminētam
miertiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma Iespie-
šanas dienas ,,Vald. 'Vēstn "

Kārsavā, 1931. g. 19. janvārī.
26956o Ns 197c/31.

Miertiesnesis J. Lietavietis

Jelgavas apgabaltiesa
dara vispārībai zināmu, ka tiesas
kopsapulces š. g. 10. janvāra
sēdē nolemts: Otto Razauskim
izdot apliecību par tiesību vest
svešu lietas pie Jelgavas apgabal-
tiesas rajona miertiesnešiem un
viņu apelācijas instancē.

Otto Razauska dzīves vieta —
Jēkabpilī. jNfs 3973

Jelgavā, 1931. g. 28. janvārī.
Priekšsēdētājs E. Feldmans.

27835z Sekretāra v. (paraksts).
Latgales apgabali. 1. civīlnodaļa
saskaņā ar Civ. ties. lik. 1967.
2011.—2014. un 2079. p. un
Balt. privāttiesību kop. 2451. p.
uz Jāzepa Jura d. Rasimena
lūgumu uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādi strīdi vai
ierunas pret testamentu, kuru
1928. g. 25. nov. sastādījis
mājas kārtībā 1930. g. 19. martā
Rubenes pag. Kārkliņu mājās
mir. Juris Ādama d. Rasimens,
kā arī visas personas, kam ir
kaut kādas pretenzijas un tie-
sības uz mir. Juļa Rasimena
mantojumu, vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomisāriem , parād-

devējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas rn
ierunas šai tiesai triju mēnešu
laikā, skaitot no šī sludina juma
iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu. »> j^'

Daugavpilī, 1931. g. 20. janv.
L. N° 5260a/30. 27029b

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs Ķ. Kangurs.

Rucavas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
īekšz. pasi ser. LT Ns 018517
izd. no šīs pag. valdes 1927 g'
28. sept. ar Jāņa Kalna v. 26176b

Redaktors M. Ārons.

Lofuilos bankas nedējas pārskats
uz 1931. g. 28. janvāri.

AKTĪVA. Lati. S. P A S1V A. Lati. S.
Zelts lējumos un monētās . . . . 24 068 885 58 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 48547 375
Ārzemju valūta 33 049 586 52 Pamata kapitāls 18 734 925 25
Sudraba nauda 6 237 899 — Rezerves kapitāls 4 351 986 53
Valsts kases zīmes un metāla Speciālās rezerves 3 500 000 —

nauda 14 138 422 — Noguldījumi 20 715 260 53
īsa termiņa vekseļi 85 950373 60 Tekoši rēķini 62 722 967 86
Aizdevumi pret nodrošinājumiem . 71622 264 96 Valsts rēķini un depoziti 83 524 437 26
Citi aktīvi . 19 524 743 04 Citi pasīvi . 12 495 222 27

254 592 174 70 254592 174 70

Rīgā, 1931. g. 28. janvārī. Padomes priekšsēdētāja v. A. Klīve.
27799 Galvenā direktora v. V. Bandrevics.



Krustpils notārs
Mārtiņš Vidējais,

kura kantoris atrodas Līvānos,
Rīgas ielā Na 31, uz Faiviša
Berka d. Līvena, dzīvojoša Lī-
vānos, Rīgas ielā JMe 148, lūgumu
paziņo, ka viņš, Faivišs Līvens,
atsauc un iznīcina resp. anullē
pilnvaru, izdotu no viņa, Līvena,
pilsonim Dāvidam Leizera dēlam
Joffe, dzīvojošam Rīgā, Ģertrū-
des ielā Na 86, dz. 7, un aplieci-
nātu Krustpils notāra Mārtiņa
Vidēja kantorī Līvānos 1926. g.
27. aprīlī ar reģistra Ne 1712,
līdz ar visām uz tās pamata
tālāk dotām pilnvarām (sub-
pilnvarām). 27865z

Līvānos, 1931. g. 28. janvārī.
Notārs M. Vidējais.

> >

'Citu iestāžu
sludinājumi.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 6. februārī, pulkst. 'l2
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ieiā
Na 4, dz. 5, pārdos vairāk-
solīšanā Solomona Kleina ku-
stamo mantu, novērtētu par
Ls 1052,— un sastāvošu no
dažādām mantām, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvāri.
27910 Piedzinējs A. Zaiko.

Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot notār. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Antons Fedula d.
Fedulinš iesniedzis nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieku, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1929. g.
30. oktobra lēmumu, uz neku-
stamo mantu Jaunlatgales apr.,
Linavas pag. Umernišu sādžas
viensētas zemes gabalu, platībā
6,279 ha, sīki uzrādītu uz plāna,
sastādīta no mērnieka J. Skribļa
pie tiesas apskates 1928. g.
15. novembrī, Ž. B. Ne 138.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 19. janv.
Ne 1064. 27194b

Nod. priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Rēzeknes - Ludzas - jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļa,

izpildot notār. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Valentīna Jefima m.
Fedorovs iesniegusi nodaļai lū-
gumu ievest viņu zemes grāmatu
reģistri par īpašnieci, saskaņā
ar Latgales apgabaltiesas 1930. g.
25. septembra lēmumu, uz ne-
kustamo mantu Jaunlatgales apr.
Augšpils pag. no Klimovas fol-
varka atdalīto zemes gabalu
ar nosaukumu ,,Strodu viensēta",
platībā 16,398 ha, sīki uzrādītu
uz plāna, sastādīta no mērnieka
J. Rudbārda un pārbaudīta no
mērnieka J. Skribļa pie tiesas
apskates 1929. g. 5. jūnijā,
Ž. B. Ne 219.

Personas, kam ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatās grozījumiem un tie-
sības uz minēto nekustamo mantu
var iesniegt zemes grāmatu no-
daļai par to paziņojumu viena
mēneša laikā, skaitot no iz-
sludināšanas dienas ,,Vald. Vēstn.
pretējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētā lūdzēja varētu tikt
ievesta zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašnieci, bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām.

Daugavpilī, 1931. g. 19. janv.
Ne 1051. 27195b

Priekšnieks E. Kriķis.
Sekretāra pal. A. Kalniņš.

Rīgas pils. 16. iec. miertiesnesis,
uz Civīlproc. lik. 2011., 2014.,
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1930. g. 11. decembrī
Gnendeles Joffe ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu vai sakarā ar to tie-
sības kā mantniekiem, legātāriem,
fideikommisāriem u. 1.1., pieteikt
šis tiesības minētai tiesai triju
mēnešu laikā no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšminētā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs par šīs
tiesības zaudējušām.

Rīgā, 1931. g. 20.. janvāri.
26931 z L. Ne 230/31. g.
Pap. miertiesnesis 0. Kalniņš

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā ar savu
1931. g. 19. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. Xsēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1927. g. 6. augustā
mirušās Marijas Pētera m. Sar-
kans ir palicis mantojums, kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pagastā un sastāv no nekustamas
mantas — V? no Drikašku ciema
viensētas Ne 12, kādēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šomantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības,
pieteikt tās augšminētam mier-
tiesnesim triju mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas „Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 19. janvāri.
Miertiesnesis J. Lietavietis.

Latgales apgabaltiesas Ludzas

2. iec, miertiesnesis, pamato-
damies uz savu š. g. 16. janvāra
lēmumu un saskaņā ar Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. un 1241. p.

un Civ. proc. lik. 1401. un

1402. p. uzaicina 1919. g. 14. okt.

mirušā Ādama Jāņa d. Germana
mantniekus pieteikt triju mēnešu

laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas, savas manto-
šanas tiesības uz minētā Germana
mantojumu, atrodošos Pildas pag.
Lielo tjapšu sādžā un sastāvošu
no viensētas Nē 14.

Pēc minētā termiņa notecē-
šanas nekādi pieteikumi netiks
pieņemti. Ne 19. 26952b

Ludzā, 1931. g. 20. janvāri.
Miertiesnesis 1. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 10. febr.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 1. Solitudes
ielā Ne 13, pirm- un otrreizējā
izsolē pārdos Mozesa Magidsona
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm, lietotiem būvkokiem
un dzelzs vagonetēm un novērtētu
par Ls 1270,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
Tiesu izpild. V. Požariskis.

Īslīces pag. valde izsludina par

nederīgo nozudušo Latvijas iekšz.
pasi ser. CK Ne 007613, izd. no

Īslīces pag. valdes 1928. g. 6. jūn.
No 1312 ar Alberta Žebers vārdu.

12. Bauskas kājnieku pulka
komandieris ziņo, ka viņam uz-
ticēta pulka v./d. seržants Jānis
Gavars nozaudējis savu personas
apliecību Ne 3591/p., ar derīguma
termiņu līdz š. g. 31. maijam.

Minētā personas apliecība tiek
izsludināta par nederīgu. 25969z

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 6. februārī,
pulksten 11.50 dienā, Rīgā,
Baznīcas ielā Ne 1/3, dz. 15,
Pētera Sniķera u. c. lietās pārdos
Šmereļa Hellermaņa kustamo
mantu, sastāvošu no 12 krēsliem,
novērtētu par I.s 240,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
27807 Tiesu izpild. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas Kigas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1931. g. 10. februārī, pīkst. 12
dienā, Skrīveru pagasta ,,Stirnās "
pārdos Elizabetes Robinsons ku-
stamo mantu, sastāvošu no 3
govīm, rakstāmgalda, skapja, dī-
vāna, arkla un novērtētu par
Ls 800,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 28. janvārī.
27894z Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7, dz. 8,
paziņo, ka' 1931. g. 9. februārī,
pulksten 10 dienā Rīgā, Aspazijas
bulv. Ne 4, veikalā, otrreizējā
izsolē pārdos Borisa Gliksmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
kontrolkases ,,Nacional", krievu
grāmatām ..FloiBa h ee o6pa6oTKa"
un galdiem un novērtētu par
Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
27909 L. Ka 41
Tiesu izpildītājs V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 9. febr.,
pīkst. 10 dienā Rīgā, Aspazijas
bulv. Ne 4, veikalā, pārdos
Borisa Gliksmaņa kustamo man-
tu, sastāvošu no 2000 eks. grā-
matām ,,KapH" — krievu valodā
I un II d. un novērtētas par
Ls 1941,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
2789Iz L. Ne 355

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu

izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 6. februārī,
pulksten 10.50 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā Ne 28, dz. 3, Miķeļa
Vilnera u. c. lietās I un II izsolē
pārdos Annas Frīdlenders ku-
stamo mantu, sastāvošu no mē-
belēm u. c, novērtētu par
Ls 565,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 20. janvārī.

27805 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 9. iec. tiesu
izpildītājs, L. Maskavas ielā 7,
paziņo, ka 1931. g. 6. februārī,
pulksten 11.30 dienā, Rīgā, Brī-
vības ielā 5, veik., Zamueļa Haz-
dina lietā, pārdos Jūda un Lejas
Aškināzi kustamo mantu, sastā-
vošu no konserviem, novērtētu
par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 19. janvārī.
27806 Tiesu izp. V. Strauss.

Rīgas apgabaltiesas 4. iecirkņa
tiesu izpildītājs, kura kanceleja
atrodas Rīgā, Merķeļa ielā Ne 7,
dz. 8, paziņo, ka 1931. g. 9. febr.,
pīkst. 10 dienā, Rīgā, 13. janvāra
ielā Na 3, veikalā, pārdos mir.
Mozesa Halperina m/m. kustamo
mantu, sastāvošu no dzensiksnas
un novērtētu psr Ls 280,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvāri.
27893z L. Ne 340

Tiesu izpild. V. Požariskis.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis saskaņā arsavu
1931. g. 19. janvāra lēmumu un
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
1401. p. un Civ. lik. X sēj. 1239. p.
paziņo, ka pēc 1926. g. 25. sep-
tembrī mir. Savēra Viktora d.
Stepulana ir palicis mantojums,
kas atrodas Ludzas apriņķī Mēr-
dzenes pagastā un sastāv no
viensētas — '/s Lielā Mediševas
sādžā, platībā apm. 13 ha,
kādēļ uzaicina visus, kam būtu
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim triju
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Kārsavā, 1931. g. 19. janvāri.
26958o No 189c/31.

Miertiesnesis J. Lietavietis.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiest
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
6. februāri, pulksten 11 dienā
Rīgā, Vaļņu ie'ā Ne 19, veikalā
pārdos Natana Brauna kustamc
mantu, sastāvošu no veikals
iekārtas un kungu cepurēm un
novērtētu par Ls 590,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 29. janvārī.
27888 Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
10. februārī, pulksten 11 dienā,
Rīgā, Grēcinieku ielā Ne 13,
veikalā, pārdos Jūliusa Každana
kustamo mantu, sastāvošu ne
veikala iekārtas un galantērijas
precēm un novērtētu par
Ls 1740,60.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
27389 riešu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. 'g.
12. februārī, nulkst. 11,30 dienā,
Rīgā, Kaļķu i lā Ne 12, kantorī,
pārdos Ericha Berendta ku-
stamo mantu, sastāvošu no
kantora iekārtas, rak;tāmašīnas
un rēķināmas mašīnas un no-
vērtētu par Ls 1617,28.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
v.irēs pārdošanis dienā u% vietas.

Rīgā, 1931. g. 30. janvārī.
27850 Tiesu izp. I. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Reimermuižas ielā Ne 24, Timo-
feja Moskaļenko lietā, pārdos
Antona un Emīlijas Podnieku
kustamo mantu, sastāvošu no
zirga un novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 15. janvārī.
27804z Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
7. februārī, pīkst. 12 dienā, Rīgā,
Āpšu ielā Nš 3, fabrikā, Benciona
Icikoviča lietā pārdos Rīgas zīda
rūpniecības A/S. kustamo mantu,
sastāvošu no rakstāmgalda un
skapja un novērtētu par Ls 300,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27803z Tiesu izpild. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g,
9. februārī, pulksten 11,20 dienā
Rīgā, Mūrnieku ielā Ne 6, dz. 9
pārdos Paulīnes Feodorovas
kustamo mantu, sastāvošu no
gramofona, novērtētu par 500
latiem.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
27906 Tiesu izpild. I. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītais paziņo, ka 1931. g.
9. februārī, pulksten 10.50 dienā,
Rīgā, Artilērijas ielā Ne 54,
dz. 6, pārdos Jāņa Reinsona
kustamo mantu, sastāvošu no
dzīvokļa iekārtas, novērtētu par
Ls 530,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1931. g. 27. janvārī.
27607 Tiesu izp. J. Driba

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1931. g.
9. februārī, pulksten 13 dienā,
Rīgā, Vagonu ielā Ne 15, I un
II torgos pārdos Valtera Meijera
kustamo mantu, sastāvošu no
viena ekstrakcijas katla u. c,
novērtētu par Ls 1505,50.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas,

Rīgā, 193!. g. 29. janvārī.
27808 Tiesu. izn. J. Driba.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. janvāra ielā 12, paziņo:

1) ka Maskavas zemes bankas
likvidācijas kommisijas prasības
lietā par Ls 75,36 ar soda naudu
un termiņmaksām, 1931. g.
18. aprīlī, pulksten 10 rītā, Dau-
gavpilī, Latgales apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Rivas Zalmaņa m.
Alperovičs - Lande kustamo īpa-
šumu, kas atrodas Daugavpilī,
Alejas ielā ar pol. Ne 26, I pils.
iec. 47. kvart. ar zemes grāmatu
reģ. N"s 2549 un sastāv no grunts
gabala ar dzimts lietošanas tie-
sībām 123,4 kv. ass platībā ar
ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem ap vērtēts par Ls 300,—;

3) ka īpašums nav apgrūtināts
ar hipotēku parādiem;

4) ka personām, kas vēlas pie
t.orgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved atzīmes Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tiesī-
bas uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tiesī-
bas jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. L. Ne2254

Daugavpilī, 1931. g. 28. janv.
27862 Tiesu izpild. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
945,60 ar soda naudām un ter-
miņmaksām piedzīšanas no Jāņa
Kairova, saskaņā ar Latgales
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
jumu no 1930. g. 19. decembra
ar No 313/z un Valsts zemes
bankas statūtu 43.-49 p., 1931.g.
11. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, Daugavpilī, pirmajā
publiskā izsolē pārdos Jāņa Kon-
stantīna d. Kairova nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Zvirgzdienes pag., Aucisu sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 10248 un sastāv no
viensētas Ne 8 un Ne 8a zemes
11,519 ha platības ar ēkām;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 1000,—, no kuras summas ari
iesāksies solīšana;

3) ka šī nekustamā manta
apgrūtināta ar hipotēku parādiem
par labu Valsts zemes bankai
Ls 900,— apmērā;

4) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.;

5) ka perso.nām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas;

6) Personām, kam ir kādas
tiesības uz šo pārdodamo ne-
kustamo mantu, kas pārdošanu
nepielaiž, tādas tiesības jāuzrāda
līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, Ludzā,
Vakzāles ielā Ne 1. 27858z

Ludzā, 1931. g. 27. janvārī.
Tjesu izpildītājs K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Ne 1, paziņo:

1) ka dēļ Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības Ls
189,54 ar soda naudām un ter-
miņmaksām piedzīšanas no Sta-
ņislava Konovalova, saskaņā ar
Latgales apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas rīkojumu no 1930. g.
3./4. jūlija Na 8352, 1931. g.
11. aprīlī, pīkst. 10 no rīta, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē Daugavpilī, pirmajā
publiskā izsolē pārdos Staņislava
Jezupa d. Konovalova nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Ciblas pag., Vidru sādžas zemes
robežās, ar zemes grāmatu reģ.
Ne 11015 un sastāv no 6,05 ha
zemnieku šņoru zemes, pavisam
63 gabali, ar pie viņiem uz '/< da|u
učastka piederošām dalības tie-
sībām nepārdalāmos sādžas ob-
jektos un vienu vecu kokā dzīvo-
jamo ēku;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 350,—, no kuras summas tiks
iesākta solīšana;

3) ka šī nekustamā manta ar
hipotēku parādiem nav apgrū-
tināta;

4) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) ka personām, kas veļas

izsolē dalību ņemt, jāiemaksā
drošības nauda — desmita daļa
no apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz šo pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas tiesu
izpildītāja kancelejā, Ludzā, Vak-
zāles ielā Ns 1. 27859z

Ludzā, 1931. g. 27. janvārī.
Tiesu izpildītājs K- Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec. tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Na.,1, paziņo:

1) ka Latgales Lauksaimnieku
Centrālā Kooperatīva prasībā par
Ls 112,26 ar o/0 pēc vekseļa ar
Rīgas II. iec. miertiesneša sprie-
dumu uzrakstu no 1929. g. 30. no-
vembra ar No 2273 un Valsts
zemes bankas prasībā par Ls
2076,47, ar soda naudām un
termiņmaksām pēc Latgales ap-
gabaltiesas 3. civīlnodaļas rīko-
juma no š.g. 10. janvāraNe 557/z,
1931. g. 11. aprīlī, pīkst. 10 rītā,
Latgales apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē, Daugavpilī, pir-
majā publiskā izsolē pārdos Jāņa
Pētera d. Vasilana nekustamo
mantu, kas atrodas Ludzas apr.,
Zvirgzdienes pag., Vierņu-sādžas
zemes robežās, ar zemes grāmatu
reģistra Ne 6563 un sastāv no
viensētas Na 25 zemes 22,288 ha
platībā, ar vienu vecu koka dzī-
vojamo ēku un sešām saimniecī-
bas ēkām;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 5000,—, no kuras summas
arī iesāksies solīšana;

3) ka šī nekustamā manta ap-
grūtināta ar hfpotēku parādiem
par labu Valsts zemes bankai
Ls 2800,— apmērā;

4) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai tiek vestas
Rēzeknes - Ludzas - Jaunlatgales
zemes grāmatu nodaļā;

5) ka personām, kas vēlas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda — desmitā daļa no
apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz šopārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, Ludzā,
Vakzāles ielā Ne 1. 27860z

Ludzā, 1931. g. 27, janvārī.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Latgales apgabaltiesas Ludzas
iec.tiesu izpildītājs, kura kance-
leja atrodas Ludzā, Vakzāles ielā
Na 1, paziņo:

1) ka dēļ Latvijas Tirdzniecī-
bas un Rūpniecības Bankas Lu-
dzas nodaļas prasības Ls 730,42
ar % piedzīšanas no Leizera
Ziska Leiba d. Drujana, pēc
vekseļa ar Ludzas apr. 1. iec.
miertiesneša sprieduma uzrakstu
no 1926. g. 10. maija ar Ne 1652,
1931. g. 11. aprīlī, pīkst. 10 no
rīta, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, Daugavpilī,
pirmajā publiskā izsolē pārdos
Ludzas pilsoņa Leizera-Ziska Lei-
ba d. Drujana nekustamo mantu,
kas atrodas Ludzas pilsētas 3.
kvartālā ar Ne 11, Baznīcas ielā
ar policijas Na 40, ar zemes grā-
matu reģistra Na 389 un sastāv
no 644 kvadrātmetru platības
Ludzas pilsētas gruntsgabala ze-
mes, uz dzimts lietošanas tiesī-
bām, ar vienu vecu koka dzīvo-
jamo ēku un četrām vecām
koka saimniecības ēkām;

2) ka minētā nekustamā manta
pārdošanai izsolē ir apvērtēta par
Ls 10000,—, no kuras summas ar
iesāksies solīšana;

3) ka šī nekustamā manta ari
hipotēku parādiem nav apgrū-
tināta;

4) ka zemes grāmatas šai ne-
kustamai mantai ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

5) ka personām, kas veļas iz-
solē dalību ņemt, jāiemaksā dro-
šības nauda ' — desmitā daļa ne
apvērtēšanas summas.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz šo pārdodamo nekustamo
mantu, kas pārdošanu nepielaiž,
tādas tiesības jāuzrāda līdz pār-
došanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, at-
tiecošies uz minēto nekustamo
mantu, ir ieskatāmi Ludzas iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, Ludzā,
Vakzāles ielā Ne 1. 27861z

Ludzā, 1931. g. 27. janvāri.
Tiesu izpildītājs K. Markvarts.

Rīgas notārs
Valters Līvens,

pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un
rūpniecības uzņēmumu pāreju,
paziņo, ka provizors Ernsts Mei-
ers, dzīv. Lubānā, ir pārdevis
provizoram Jānim Konrādi, dziv.
Tukumā, Vecmoku ielā Na 8,
savu Lubānā biezi apdzīvotā
vietā atrodošos aptieku. Līgums
apliecināts 1931. g. 27. janvāri
ar reģistra Ne 2236 un tanī pašā
dienā ievests akts grāmatā ar
Ne 6. 27696z

Rīgā, 1931. g. 28. janvārī.
Notārs V. Līvens.

Šoseju un zemesceļu dep-ta
4. raj. inženieris Liepājā

izdos 1931. g. 12. februārī, pīkst.
12 dienā, savā kancelejā, Ūlicha
ielā Ne 44,

jauktā izsolē šādus darbus:

1) 16,10 mtr. gafa koka tilta
būvi pār Tebras upi, uz Aizputes-
Slampes 111 šķ. ceļa, pie Aizputes.

2) 8,10 mtr. gara koka tilta
būves darbus pēc tipa projekta
II pār Krotes upīti uz Aizputcs-
Priekules I šķ. ceļa km 26,286.

3) 8,10 mtr. gara koka tilta
jaunbūvi pār Kojas upīti uz Val-
taiķu-Embūtes II b. šķ. ceja
km 15,500 uz Nīkrāces un Rud-
bāržu pagasta robežām.

Drošības nauda pie izsoles par
pirmo darbu Ls 330,—, par otro
Ls 150,— un trešo Ls 150,—.

Ar tuvākiem noteikumiem var
iepazīties kancelejā parastā darba
laikā. 27871 z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1931. g.
10. februārī, pīkst. 10 dienā,
M. Nometņu ielā Na 44, pārdos
vairāksolīšanā sab. „Vārpa" pie-
derošo automobili, novērtētu par
Ls 700,— strādnieku apdrošinā-
šanas parāda piedzīšanai pēc
Vispārējās apdrošināšanas sab.
nelaimes gadījumos raksta Na
1784/AB/234. 371. 27897z

Rīgas prefektūras 11. iecirkņa
priekšnieks atsauc savu š. g.
27. janvāra sludinājumu Na 1124,
attiecībā uz A./S. ,,K |aviņš kla-
vieru fabrika" piederošu trīs
klavieru,rakstāmmašīnas un četru
standartu egļu dēļu un planku,
novērt, kopsummā par Ls2577,60,
pārdošanu vairāksolīšanā, jo pa-
rāds nokārtots. 27896z

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 6. februārī, pulkst.12
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Na 29,
dz. 6, pārdos vairāksolīšanā
Ābrama Valdšteina kustamo
mantu, novērtētu par Ls 300,—
un sastāvošu no pianino, viņa
1929. g. ienākumu nodokļa pa-
rāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvāri.
27914 Piedzinējs A.Zaiko.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo, ka
1931. g. 6. februāri, pulkst. 12
dienā, Rīgā, Sarkanos spīķeros
Ne 46, pārdos otrreizējā vairāk-
solīšanā Rivas Balsona kustami
mantu, novērtētu par Ls 575,—
un sastāvošu no ICO pudu vecu
striķu un sēklas šķirojamās
mašīnas, viņas 1928./29. g. °/c
peļņas nodokļa parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27913 Piedzinējs A. Mednis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksāiumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 6. februāri, pīkst. 1?
dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā Na 50,
dz. 12, pārdos vairāksolīšanā
Bēra Fratkina kustamo mantu,
novērtētu par Ls 500.— un
sastāvošu no drēbju skapja ar
spoguli, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1931. g. 31. janvāri.
27912 Piedzin. A. Lavrovskis.

Nodokļu departamenta dažādu
maksājumu piedzinējs paziņo,
ka 1931. g. 6. februārī, pulkst. 'l2
dienā, Rīgā, Stabu ielā Na 6,
dz. 15, pārdos vairāksolīšanā
Benciona Levina kustamo manti,
novērtētu par Ls 315,— un sa-
stāvošu no skapja, viņa 1928. g.
ienākumu nodokļa parāda seg-
šanai.

Rīgā, 1931. g. 21. janvārī.
27911 Piedzinējs A. Zaiko.



Nodokļu departaments paziņo,
ka A./S. ,,Tannhāuser" 1925. g.
29. maijā izdotā apliecība No13073
ķimiskās laboratorijas turēšanai
Rīgā, Daugavgrīvas ielā Ne 49,
pieteikta par nozaudētu, kamdēļ
tāda, ja kur atrastos, uzskatāma
par nederīgu. 27898z

Rēzeknes apr. i. iec. priekšnieks
dara atklātībai zināmu, ka-š. g.
17. februārī, pīkst. 12, Viļēnu
pilsētā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Jugazes Vaivads, dzīv.
Vidzmuižas pag. Sondaru s.,
vienu govi, sarkanas spalvas,
6 g. vecu, novērtētu par Ls 34,—
iekasēšanai Ls 32,34, saskaņā ar
Ooļēnu virsmežniecības rakstu
Ne 219 no 1930. g. 24. novembra.

Ilūkstes apriņķa policijas 1.
iec. priekšnieks izsludina 1931. g.
5. februārī Salienas pagastā,
pie pagasta valdes telpām, pīkst.
11 dienā, ūtrupi, kur pārdos
atklātā izsolē dāvinājuma no-
dokļa piedzīšanai Larionam Lav-
reckim šādas mantas: 1) vienu
zirgu, bēras spalvas, novērtētu
par Ls 165,— ; 2) vienu teli, sar-
kanas spalvas, novērtētu par
Ls 30,—; 3) vienas darba ragavas,
novērtētas par Ls 20,—. Augš-
minētās mantas apskatāmas pār-
došanas dienā un vietā. 27877z

Zūru-Ziru pagastiem
Ventspils apr., vajadzīgs

rajona āvsts.
Dzīves vieta Zūru pagasta namā

Dzīvoklis no 4 istabām ar virtuvi,
apkurināšanu, apgaismošanu. At-
sevišķs slimnieku pieņemšanas
kabinets. Pamatalga Ls 180,—
mēnesī un 1 pūrvieta zemes.

Lūgumi ar attiecīgiem doku-
mentiem jāiesniedz pagasta valdei
līdz 1931. g. 15. februārim.
Tālrunis Zūru s. p.
2788Lz Pagasta valde.

Galv. artil. noliktavas priekšnieks
izsludina par ned. nozaudēto
personas apl. Ne 356, izdotu
1930. g. 1. martā ar derīguma
termiņa pagarinājumu līdz 1931.
gada 1. martam no noliktavas
sardzes rotas komandiera uz
rotas kar. Staņislava Rēders
vārdu. 27887z

/ s

&Gžādi
sludinājumi.

A/S Pirmais privātais
lombards

izūtrupēs
1931. g. 11. februārī, pulks*. V
dienā, ieķīlātas, bet nenokārtotas
ķīlas līdz No 350000 un 1931. g.
26. februārī līdz N° 353000,
lombarda telpās pašu namā^
L. Kalēju ielā Ne 18/20. Ūtrupē
nozīmētās ķīlas jānokārto trīs
dienas pirms ūtrupes, pretēji jā-
maksā par zelta un sudraba lietām
proves valdes izdevumi, pie kam>
zemprovīgie priekšmeti tiks sa-
lauzti.

Pārdošanā nāks: briljanti, zelts,
sudrabs, pulksteņi, uzvalki, zā-
baki, kažoki, velosipēdi, šujma-
šīnas, manufaktūra, mēbeles u.t.1.

27901 Valde.

Likumu un Ministru kabineta
noteikumu krājums

1931. g. 1. burtnīca
iznākusi un dabūjama Valsts
tipogrāfijā, pilī, 1. istabā, kur
ari vienīgi jāgriežas ar piepra-

sījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas.. Ls 0,15
ar piesūtīšanu „ 0,20

Saturs:
1) Likums par protokolu attie-

cībā uz smacējošo, indīgo un
tamlīdzīgo gāzu un bakteriolo-
ģisko līdzekļu lietošanas no-
liegšanu kāp.

Vidsmuižas pag. valde, Rēzek-
nes apriņķī, izsludina par nede-
rīgiem šādus nozauēdtus doku-
mentus: I) kara kļaus, apliecību
Ne 5577, izd. no Rēzeknes kara
apr. priekšn. 1926. g. 4. martā ar
Timoteja Čakova vārdu; 2) zirga
pasi Ne 36042/1471, izd. no Vids-
muižas pag. valdes 1926. g.
19. sept. ar Jāņa Cisilkeviča
vārdu; 3) Latvijas pasi
ser. NM Ne 010513, izd. no
Vidsmuižas pag. valdes 1928. g.
31. martā ar Jadvigas Sobols
vārdu, un 4) Latvijas pasi
ser. NM Ne 010519, izd. no
Vidsmuižas pag. valdes 1928. g.
31. martā ar Teklas Sobols, dzim.
Pastars vārdu. 26019o

Mēmeles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. LA Ne 005633,
izd. no Mēmeles pag. valdes
Jēkabpils apr. ar Aleksandra-
Artūra Grīnvalda vārdu. 26272b

Rundāles pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi ser. CK Ne012535/1435
izd. no Rundāles pag. valdes
1928. g. 15. dec. ar Kārļa-Volde-
māra Sveķis vārdu. 26269b

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu automo-
biļa mēģinājuma Ne 088, izdotu
no prefektūras 1931. g. Augustam
Jēkabsonam, kas pieteikts par
nozaudētu. 27902z

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks
izsludina par nederīgu pazaudēto
apliecību par iesaukšanas obli-
gatoriskā kara dienestā atlikšanu,
izglītības turpināšanai Latvijas
universitātē līdz 1934. g. 8. aug.,
izd. no Rīgas kara apriņķa priekš-
nieka 1929. g. 10. janvārī ar

Ns 1311 ar Rūdolfa Šteinerta,
dzim. 1906. g. 8. augustā, vārdu.

Rīgas prefektūras 5. iecirkņa
priekšnieks izsludina par ned.
nozaudēto karaklausības apl.
Ne 2077, izdotu no Jēkabpils-
Ilūkstes kara apr. priekšnieka
1924. g. 19. novembrī ar Juljana
Rekelis vārdu. 27873z

Rīgas radiofons izsludina par
nederīgu uri atsauc lietošanas
atļauju Ne 5135, kā nozaudētu,
izdotu 1928. g. 5. novembri, ar
Kārļa Lagzdiņa v. L 6546

rasienes vaiae izsiuaina

pag.
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) būvkoku sa-
ņemšanas protokols Ne 428, izd.
no šīs pag. valdes 1928. g.
10. dec. ar Michaila Jēkaba d.
Kovaļenko vārdu; 2) Latv. iekšz.
pasi Ne 1944 ser. MP Ne 000044,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
2. martā ar Fabijana Miķeļa d.
Miļčs vārdu; 3) Latvijas iekšz.
pasi Ne 3259 ser. MP Ne 001362,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
30. jūn. un divas zirgu pases uz
zirgu pelēkas spalvas 15 g. v.
un ķēvi sarkanas spalvas, 7 g. v.,
ar Pētera Stepana d. Mežecka
vārdu; 4) Latv. iekšz. pasi
Ne 3411 ser. MP Ne 001514,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
12. jūl. ar Sofijas Jāzepa m.
Mežcckis vārdu un 5) Latv. iekšz.
pasi Ne 1477 ser. MN Ne 012377,
izd. no šīs pag. valdes 1928. g.
3. janvāri ar Jāņa Pētera d.
Mpžerkis vārrln 9fil7^lo

Lugažu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirgu
pasi Ne 312, ser. 22662, izd.
no Sinoles pag. valdes 1926. g.
16. febr. ar Jēkaba Apsīša vārdu,
ar pēdējo zirga īpašnieku Ro-
bertu Apsīti. 26270b

Matkules pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļu
reģistrācijas zīmi Ne 122, izd.
no Matkules pag. valdes 1927. g.
17. augustā ar Ievalda Grīnbergs
vārdu. 26177b

Nautrēnu pag. valde, Ludzas
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto kara kļaus, apliecību
Ne 26321, izd. no Ludzas kara
apr. pr-ka 1924. g. 19./20. nov.
ar Žarans Jēzups Jēzupa d. v.

Gaujienas virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 13. februārī, Trapenes pagasta namā

augošu mežu (uz fonda zemes) un ēku — noplēšanai.
IV iecirkņa mežniecībā, Bormaņu novadā: pēc platības

37 vienības no 0*31 līdz 0,87 ha, vērtībā Ls 75—480; vecu riju Ls 138.
Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 30. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem un grozījumiem no 1930. g. 15. oktobra.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Par nosolīto riju pienākošās summa jānomaksā 1 mēneša laikā.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības

noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie IV iecirkņa

mežziņa. 27868o Gaujienas virsmežniecība.

nodokļu departaments
izdos

rakstveida izsolē
1931. g. 9. februārī, pīkst 11 dienā

2.500.000 gals. korķu 21 23 mm un
7.500.000 „ „19 23 mm

piegādi valsts degvīna monopola vajadzībām.
Piedāvājumi apmaksāti ar 40 sant. zīmognodokli iesniedzami

nodokļu departamenta spirta monopola nodaļā slēgtās aploksnēs ar
uzrakstu ,,Uz korķu izsoli 1931. g. 9. februārī" līdz š.g. 9. februārim,
pīkst. II dienā.

Tuvākus noteikumus un paskaidrojumus var saņemt spirta
monopola nodaļā Rīgā,L. Pils ielā Na 13/15, ikdienas no pīkst. 9—15.

Katram izsoles dalībniekiem jāiesniedz drošība 10% apmērā
no piegādes vērtības. L 6561

27918x Nodokļu departamenta direktora v. (paraksts).

Saskaņā ar likumu par valsts zemes fondā ieskaitīto zemju
hipotēkārisku parādu nolīdzināšanu un dzēšanu (Lik. krāj. 1923. g.
Na 92) 3. p.

Valsts zemes banfoa
uzaicina kreditorus pieteikt viena mēneša laikā pēc šā sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības Vēstnesī" savas tiesības un uzrādīt
prasības dokumentus, kas nodrošināti uz šādām uz valsts vārdu
pārvestām zemēm:

1) Uz Grīvas pilsētas Kalkūnes muižas dzimtsnomas grunts-
gabalu Ne 603 ar hip. Na 197 ar šādām obligācijām:

a) 1895. g. 24. novembrī ar Na 901 Burchardam Šrenkam
par labu 1500 kr. rbļ.

b) 1898. g. 3. augustā ar Na 856 Rūdolfam Kornam par labu
1500 kr. rbļ.

2) Uz Grīvas pilsētas Kalkūnes muižas dzimtsnomas grunts
gabalu Ne 76, 76ab, ar hip. Ne 234 ar šādām obligācijām:

a) 1895. g. 24. novembrī ar Ne 902 Burchardam Šrenkam
par labu 12.000 kr. rbļ.

b) 1898. g. 3. augustā ar Na 855 Rūdolfam Kornam par labu
9000 kr. rbļ.

3) Uz Grīvas pilsētas Kalkūnes muižas dzimtsnomas grunts-
gabalu Ne 17 ar hip. Ne 5 ar šādām obligācijām:

a) 1895. g. 24. novembri ar Ne 903 Burchardam Šrenkam
par labu 2.000 kr. rbļ. 27899o

b) 1898. g. 3. augustā ar Ne 853 Rūdolfam Kornam par labu
3000 kr. rbļ. Valsts zemes banka.

Krāslavas virsmežniecība
pārdos otrreizējā mutvārdu izsolē 1931. g. 23. februārī, Krāslavas

pagasta namā,
augošu mežu uz fonda zemes pēc platības un celmu skaita,

ar takses pazeminājumu par 50%.
III iec. mežniecībā, Baltinas novadā: pēc platības 35 vienības,

no 0,33 ha līdz 12,70 ha, vērtībā no Ls 3—259, pēc celmu skaita
3 vienības no 184 līdz 251 kokam, vērtībā no Ls 104—142.

Mežu pārdos uz zemkopības ministrijas 1929. g. 3. oktobra
apstiprinātu nosacījumu pamata.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātas vērtības.
Pēc nosolīšanas nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienību nosolījis.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas bankas iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un 'kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Operācijas termiņš 1931. g. 1. maijs.
Tuvākas zi ņas virsmežniecības kancelejā un pie III iec. mežziņa.

27867o Krāslavas virsmežzinis Lībeks.

Kokneses virsmežniecība
pārdos jauktā izsolē 1931. g. 16. februārī, Kokneses pagasta namā

1. Saimnieciskā kārtā sagatavotos materiālus:
pie Kokneses stacijas nokrautos apses koka mucu galdiņus:

. 1. vienība, 46000 gab. 97 cm gari, vērtībā Ls 4830 —
2. vienība, 15000 gab. 71 cm gari, vērtībā Ls 1050,—
II iec. mežniecībā, Stukmaņu novadā, Ozolkalna 6. apgaitā,

kvart. 81 jauktu dedzināmo malku, iedalītu šādās vienībās:
1) 142,75 steri, novērtējums Ls 390,—
2) 101,25 „ „ „ 265 —
3) 138,00 „ ,, „ 345 —

II. Atlikumus no jaunbūvēm un nojaukšanai vecās būves:
II iec. mežniecībā, Stukmaņu novadā pie ,,Stuķēnu" Ne 13

apg. mežsarga mājas 1 vienība, dažādi baļķi, kluči apm. 10 steri
par Ls 14, 2. vienība — nojaukšanai veca būve par Ls 48.

IV iec. mežniecībā, Vērenes novadā pie „Makmājas" Na 26
apg. mežsarga mājas 83 gab. baļķi apm. 23,17 m3 , vērtībā Ls 100.

V iec. mežniecībā, Plāteres muižā pie Ne 34 apg. mežsarga
mājas 1 vienība, 14 gab. aptēsti būvbaļķi apm. 6,14 m, vērtībā
Ls 30 un otra vienība ,,Bučvejos" pie 35. apg. mežsarga mājas —
21 gab. būvbaļķu apm. 6,10 m, vērtībā Ls 30 un Ķeipenes novadā,
4 vienības, nojaukšanai 4 veci siena šķūņi, vērtībā no Ls 10—50.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Mežu materiālus pārdos saskaņā ar 1925. g. 15. aprīļa likumu

un zemkopības ministra 1929. g. 30. decembra apstiprināto nosa-
cījumu pamata, bet vecās būves nojaukšanai uz atsevišķu noteikumu
pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem. 27869o

Tuvākas ziņas un noteikumi virsmežniecības kancelejā un
pie iecirkņu mežziņiem. Kokneses virsmežniecība.

i. m. Skolu departaments
izdos vafcstveidm izsole

š. g. 9. februārī, pulksten 11 Skolu departamenta būvniecības
nodaļas telpās

centrālās opliures Ierīkošanas namus
Balvu ģimnāzijas jaunajā ēkā, Balvos.

Rakstveida piedāvājumi, nomaksāti ar zīmognodokli, līdz ar
drošības naudu Ls 2800,— iesniedzami izsoles' kommisijai līdz
9. februārim, pulksten 11. L6548 27916

Tuvākas ziņas dabūjamas Skolu departamenta būvniecības
nodaļas telpās, Valdemāra ielā Ne 36a, ikdienas darba laikā.

Š. un Z. D. 1. raj. inženieris
š.g. 14. februārī, pīkst. 10, savā kancelejā, Rīgā, Kaļķu ielā Na l,dz. 3.

izdos jauktā izsolē
564 gab. koka aizsargu stabiņu izgatavošanu un uzstādīšanu uz Si-
guldas Turaidas un Siguldas Krimuldas II b šķ. ceļiem un uz Siguldas
Jūdažu šosejas no km 3,960 līdz 4,125. Drošības nauda Ls 200,—
Kā nodrošinājumu pieņems Latvijas bankas garantijas, valsts
vērtspapīrus un naudu.

Tuvākas ziņas kancelejā, parastā darba laikā. L 6558 27917x

Liepājas ostas valde
p ārdos vairāksoiītāiiem jaulftāizsolē(mulvārdn un īaRstv.)

1931. g. 17. februārī, pulksten 12 dienā:
1) dzelzs lūžņus apm 130000 kg
2) misiņa lūžņus apm 700 ,,
3) čuguna lūžņus apm 4000 ,,
4) misiņa virpu skaidas apm 300 ,,
5) četrus kuģa katlus, kopsvarā apm 70000 „
6) lietošanā nederīgas vecas kaņepju virves apm.. . 500 „
7) koka laivas nolietotas . 3 gab.
8) dzelzs skārda un koka prāmji — nolietoti ... 2 „
9) priežu sveķus apm 600 kg

Drošības nauda pie izsoles Ls 500.
Tuvāki paskaidrojumi un noteikumi Liepājas ostas valdes

kancelejā katru darba dienu no pulksten 10—13. 1* 27759o

Telefona stabu izciršanu un izvešanu no meža
izdos

2.lpiai silis uti iisolē
Dunalkas pagasta namā š. g. 4. februārī, pīkst. 11.

Jāizcērt Cīravas I iec. mežniecības Ķauķu apgaitā , 60 kvartālā
un Avota apgaitā, 64. kvartālā un jāizved pie Rāvas pagasta nama:
4 stabi 10,5 m, 58 stabi 8,5 m, 200 stabu 7,5 m un 50 stabu 6,5 m.

Stabi jāpiegādā līdz š. g. 15. martam. Izsoles dalībniekiem
jāiemaksā Ls 100,— drošības naudas; nosolītajam šī summa jāpa-
lielina līdz 10% no darījuma summas. No vietējiem zemturiem tiks
pieņemti sabiedrisku organizāciju galvojumi par noteiktu summu
uz noteiktu laiku. Tuvākas ziņas par noteikumiem dabūjamas rajona
kancelejā Liepājā, Ulicha ielā Ne 44 un pa tālruni Ne 712.

? 27915x L 6543

Mežu departaments
paziņo, ka š. g. 19. februāra mežu izsoles sludinājums (iespiests
,,Vald. Vēstn." Ne 14) kļūdu izlabojot šādi grozīts:

Rendas virsmežniecībā, vienībā Ns 7, ailē: „Novērtējums latos"
iespiesto Ls 10930,— vietā vajaga būt Ls 11050. 27802

lĒtvVnm*» Sestdien, 7. februārī š. g., pulksten 1 p. p.,
??? U|FC pārdos Rīgas komercbankas uzdevumā uz attie-

cīgas personas rēķina šīs pašas bankas telpās atklātā vairāksolīšanā:
1 obligāciju Ls 10000 nom. JV° 498 846
1 „ „ 10000 „ Jfe 499/847
1 „ „ 10000 „ JV» 497/845
1 „ „ 5000 „ Nu 503/851

ingrosētas uz nekustamo īpašumu Slokas ielā No 97 C VI hip
iecirknī, grupa 80, Ne 22, reģ. Ne 1026. Tuvākas ziņas augšminētā
bankā. 27903 Zvēr. biržas māklers M. Okmians.

Iespiests Valsts tinoerafii :.

Varakļānu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1931. g. 2. martā, Varakļānu virsmežniecības

kancelejā,

augošu mežu.
I iec. mežniecībā, Eleonoras novadā: pēc platības 4 vienības

no 0,51—2,33 ha, vērtībā no Ls 99—398.
II iec. mežniecībā, Varakļānu novadā pēc apzīmētiem kokiem

20 vienības no 9—800 kokiem, vērtībā no Ls 30—172.
Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra

apstiprinātiem nosacījumiem.
Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kas iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6%, ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 27870o Varakļānu virsmežniecība.

Latvijas Sarkanais Krusts
izdod rakstveida sacensībā

Jfcalnamuišas sanatorijas

iekšējās izbūves darbus.
Darbi iedalīti četrās grupās:

1) Vispārējas izbūves darbi, kuros ietilpst apmetēju, mūrnieku, namdaru,
krāsotāju, stiklinieku un elektriskās instalācijas darbi.

2) Apkures darbi, kuros ietilpst centrālapkures, kanalizācijas, ūdensvadu un
vēdināšanas ierīces darbi.

3) Galdnieku darbi — logu un durvju pagatavošanas darbi.
4) Liftu ierīkošanas darbi.

Uzņēmēji var pieteikties uz visiem darbiem vai uz atsevišķām grupām.
Piedāvājumi jāiesniedz slēgtās aploksnēs ar uzrakstu „Uz sacensību Kalnamuižas
sanatorijas izbūves darbiem" līdz 10. febr. pīkst. 3 dienā Sarkanā Krusta
galvenās valdes birojā, Skolas ielā Ns\, II stāvā. Pie ofertes iesniegšanas jāiemaksā
drošība 5% apmērā.

Sīkus sacensības noteikumus, aprakstus un maksas aprēķinus var saņemt
sanatorijas būvbirojā, Skolas ielā 1, II stāvā, no pīkst. 10—1. 27904


	Valdības Vēstnesis no. 24 31.01.1931�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1931䡵謎遵謎����
	Article
	Article
	Article
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ﰑ肏ﰑ郼ꐎ�ā䔇ǘ鼎⢉怐낁
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	\ (Tiesu sluāinaļumi. k_ ,�阎Ѐ���㈴㜲g9
	Literatūra.�����
	KURSI
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	> > 'Citu iestāžu sludinājumi.�樍名ੑഊ焍ੂ名
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	/ s &Gžādi sludinājumi.�t騎䡴騎����1
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4
	Adv. 10 Page 4
	Adv. 11 Page 4
	Adv. 12 Page 4
	Adv. 13 Page 4

	Illustrations
	Untitled


